

Michael Schlosser Holding ApS

Åløkken 1

5250 Odense SV

CVR-nr. 37 83 04 61

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
27. maj 2020

Michael Schlosser
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Schlosser Holding ApS
Åløkken 1
5250 Odense SV

CVR-nr.: 37 83 04 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Michael Schlosser Johansen

Revisor

FER Fyns Erhvervsrevision
Statsautoriserede revisorer
Østre Stationsvej 43, 1. tv.
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 803.656, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 506.255.

Ledelsen anser årets resultat og økonomiske udvikling i datterselskabet for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer med baggrund i positiv ordrebeholdning, samt de øvrige iværksatte tiltag i datterselskabet, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening, og der kan realiseres et positivt resultat i regnskabsåret 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-35.644	-1.915
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	-461.353	183.706
Finansielle omkostninger		<u>-403.197</u>	<u>-464.734</u>
Resultat før skat		-900.194	-282.943
Skat af årets resultat		<u>96.538</u>	<u>101.608</u>
Årets resultat		<u>-803.656</u>	<u>-181.335</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	54.000
Overført resultat		<u>-803.656</u>	<u>-235.335</u>
		<u>-803.656</u>	<u>-181.335</u>

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>4.818.109</u>	<u>6.279.462</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.818.109</u>	<u>6.279.462</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.818.109</u>	<u>6.279.462</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	421.304
Udsendt skatteaktiv		75.579	12.899
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>33.858</u>	<u>244.948</u>
Tilgodehavender		<u>109.437</u>	<u>679.151</u>
Likvide beholdninger		<u>27.551</u>	<u>16.571</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>136.988</u>	<u>695.722</u>
Aktiver i alt		<u>4.955.097</u>	<u>6.975.184</u>

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-556.255	247.401
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	54.000
Egenkapital		-506.255	351.401
Gældsbreve		700.000	1.400.000
Vækstfonden		2.739.251	3.218.091
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.439.251	4.618.091
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.700.000	1.700.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		114.748	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000	1.000
Selskabsskat		174.478	261.879
Periodeafgrænsningsposter		21.875	32.813
Kortfristede gældsforpligtelser		2.022.101	2.005.692
Gældsforpligtelser i alt		5.461.352	6.623.783
Passiver i alt		4.955.097	6.975.184
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	56.303	701.362
Afskrivning af goodwill	<u>-517.656</u>	<u>-517.656</u>
	<u>-461.353</u>	<u>183.706</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>14.200.162</u>	<u>14.200.162</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>14.200.162</u>	<u>14.200.162</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	-7.920.700	-6.304.406
Årets resultat	56.303	701.362
Overførsler i årets løb	-1.000.000	-1.800.000
Afskrivning på goodwill	<u>-517.656</u>	<u>-517.656</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>-9.382.053</u>	<u>-7.920.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.818.109</u>	<u>6.279.462</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JBI A/S	Kværndrup	100%	1.367.067	56.303

Noter

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gældsbreve	2.100.000	1.400.000	700.000	0
Vækstfonden	4.218.091	3.739.251	1.000.000	0
	6.318.091	5.139.251	1.700.000	0

4 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Vedrørende beskrivelse af udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold henvises der til "Ledelsesberetningen".

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.